جاودان باد خاطره همه شهدای جنبش انقلابی مردم ما!

**مرگ بر ستمگر چه شاه باشه چه رهبر!
جمهوری اسلامی دشمن زحمتکشانش، نوکر غارتگران نابود باید گردد!**

**چریکهای فدائی خلق ایران
۵ آبان ۱۴۰۱، برابر با ۲۷ اکتبر ۲۰۲۲**